L) bodenschatz

Klebstoff SikaFast Kartusche 50ml, BA40XX611

Serie Universal Accessoires
Typ Universal Artikel
Richner-Nr. 7854557
Sanitas-Troesch Nr. 4133 531.000.000
Team Nr. 511087.000.000

Produktbeschreibung
Klebstoff 2-Komponenten A+B SikaFast-555 LO5 Kartusche 50ml, Mischfarbe grau

Schnellhartend fur strukturelle Verklebungen Offenzeit 5 Minuten, Fixierzeit 15 Minuten
Verarbeitungstemp. 5 bis 40°C, Zertifiziert Eco2

Produktabbildung Masszeichnung

Pflegehinweise

Finden Sie unter bodenschatz.ch/de-ch/service/reinigung-pflege/

Ersatzteile & Zubehor

BA40XX601 Arbeitschutzbrille
BA40XX602 Schutzhandschuhe


https://www.bodenschatz.ch/de-ch/
https://www.bodenschatz.ch/de-ch/
https://www.bodenschatz.ch/de-ch/
https://www.bodenschatz.ch/de-ch/service/reinigung-pflege/

BA40XX603
BA40XX605
BA40XX614
BA40XX618

Klebeprotokoll
Oberflachenreinigungstuch
Statikmischer Kartusche 50 ml
Handpistole Kartusche 50 ml
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